

Steen Schmidt Holding ApS
Brombærvej 7, 8410 Rønde

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 29 80 61 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Steen Nordahl Schmidt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Steen Schmidt Holding ApS Brombærvej 7 8410 Rønde |
| | CVR-nr.: 29 80 61 44 |
| | Stiftet: 21. december 2006 |
| | Hjemsted: Aarhus |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Steen Nordahl Schmidt |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov |
| Dattervirksomhed | Remarket ApS, Aarhus |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for Commerze-IT, CVR-nr. 10 64 71 77, samt aktiviteter beslægtet hermed. Commerze-IT blev solgt i 2023. I forbindelse hermed har Steen Schmidt Holding ApS solgt sine kapitalandele i Commerze-IT.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 192.777 mod 23.075 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.253.331 mod 1.006.972 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af avance ved salg af kapitalandele med t.kr. 9.916.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 192.777 | 23.075 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -4.847 | 0 |
| Andre driftsomkostninger | -12.500 | 0 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 79.371 | 0 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 9.916.334 | 1.136.086 |
| Andre finansielle indtægter | 128.207 | 15 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -2.703 | -150.414 |
| Resultat før skat | 10.296.639 | 1.008.762 |
| Skat af årets resultat | -43.308 | -1.790 |
| Årets resultat | 10.253.331 | 1.006.972 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -1.166.303 | 386.085 |
| Udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 117.800 |
| Overføres til overført resultat | 10.919.634 | 503.087 |
| Disponeret i alt | 10.253.331 | 1.006.972 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 340.153 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>340.153</u> | <u>0</u> |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 79.371 | 0 |
| Kapitalinteresser | 0 | 2.077.067 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>8.999.897</u> | <u>0</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>9.079.268</u> | <u>2.077.067</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>9.419.421</u> | <u>2.077.067</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udsudte skatteaktiver | 1.066 | 0 |
| Andre tilgodehavender | <u>513.750</u> | <u>500.000</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>514.816</u> | <u>500.000</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>1.020.102</u> | <u>808.215</u> |
| Værdipapirer i alt | <u>1.020.102</u> | <u>808.215</u> |
| Likvide beholdninger | <u>3.419.233</u> | <u>755.089</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>4.954.151</u> | <u>2.063.304</u> |
| Aktiver i alt | <u>14.373.572</u> | <u>4.140.371</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 59.371 | 1.225.674 |
| Overført resultat | 13.572.630 | 2.652.996 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 117.800 |
| Egenkapital i alt | <u>14.257.001</u> | <u>4.121.470</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 25.655 | 12.700 |
| Selskabsskat | 38.374 | 0 |
| Anden gæld | 52.542 | 6.201 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>116.571</u> | <u>18.901</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>116.571</u> | <u>18.901</u> |
| Passiver i alt | <u>14.373.572</u> | <u>4.140.371</u> |

- 1 Særlige poster
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|----------------------------|-------------------------|---|------------------------|---|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | 839.589 | 2.149.909 | 114.400 | 3.228.898 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -114.400 | -114.400 |
| Resultatandel | 0 | 386.085 | 503.087 | 117.800 | 1.006.972 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000 | 1.225.674 | 2.652.996 | 117.800 | 4.121.470 |
| Resultatandel | 0 | -1.166.303 | 10.919.634 | 382.200 | 10.135.531 |
| | 125.000 | 59.371 | 13.572.630 | 500.000 | 14.257.001 |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|--------------|--|
| 1. Særlige poster | | |
| Årets resultat er positivt påvirket af avance ved salg af kapitalandele med t.kr. 9.916. | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>2.703</u> | <u>150.414</u> |
| | <u>2.703</u> | <u>150.414</u> |
| 3. Oplysninger om dagsværdi | | Andre børsnoterede værdipapirer |
| Dagsværdi ultimo | | <u>1.020.103</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | <u>114.457</u> |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Kapitalandele i kapitalinteresser er sat til sikkerhed for bankengagement for disse selskaber. Der er afgivet kaution for bankengagement hos kapitalinteresser. Pr. 31. december 2023 er der ingen bankgæld i de underliggende selskaber. | | |
| 5. Eventualposter | | |
| Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 1. | | |
